

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЗВЕРИНСКАЯ УЛ. д.34 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2020

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тринадцать тысяч пятьсот пятьдесят девять рублей 68 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,475		13 559,68
АДС					0,475		13 559,68
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмоستок (ЕДС двор провал) 00-00006295 Холодный асфальт 25кг 00-00009192 Холодный асфальт 25 кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,46	21 603,83	9 937,76
				кг	50	19,08	954,00
				кг	150	20,20	3 030,00
2	2	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (отмостка выпуска)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,015	241 461,33	3 621,92

Прямые затраты по разделу:	7 283,18
Накладные расходы по разделу:	2 403,78
Сметная прибыль по разделу:	1 612,77
НДС 20% по разделу:	2 259,95
Итого по разделу, включая НДС:	13 559,68

Прямые затраты по всем разделам:	7 283,18
Накладные расходы по всем разделам:	2 403,78
Сметная прибыль по всем разделам:	1 612,77
НДС 20% по всем разделам:	2 259,95
Итого по всем разделам, включая НДС:	13 559,68

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.